



Projekt współfinansowany przez Unię Europejską
w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

Puławy, dnia 28.08.2013r.

Pytania do zapytania ofertowego nr FPCP/20/13 dotyczącego przeprowadzenia szkolenia certyfikowanego – „Pełnomocnik ds. Systemu HACCP” dla Beneficjentów Pomocy w ramach projektu „Zmiana poprzez wiedzę i jakość” zgodnie z zasadą konkurencyjności, które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 26/08/2013. Odpowiedzi przesłane zostały do wszystkich Oferentów, do których zamawiający wysłał zapytanie ofertowe. Niniejsze pytania i odpowiedzi opublikowane zostały na stronie internetowej zamawiającego pod adresem www.fpcp.org.pl w dniu 28/08/2013.

PYTANIE:

1. Jaka jest definicja „certyfikowanego szkolenia”?

ODPOWIEDŹ:

Przedmiotem zamówienia jest przeprowadzenie przez Wykonawcę szkolenia certyfikowanego z zakresu „Pełnomocnik ds. systemu HACCP” dla uczestników projektu „Zmiana poprzez wiedzę i jakość”, wiąże się to z tym, iż „szkolenie ma się zakończyć egzaminem (czas trwania egzaminu ma być wliczony w czas trwania szkolenia, tj. 16h) oraz wydaniem certyfikatu „Pełnomocnika Systemu HACCP” (zgodnie z pkt. 5 ppkt 9-f Zapytania Ofertowego) dla uczestników szkolenia.

PYTANIE:

2. Udokumentowane szkolenia z zakresu przedmiotu szkolenia – czy to dotyczy wszystkich szkoleń z zakresu HACCP (np. szkolenie informacyjne, szkolenie dla auditorów wewn.itp.) czy ogranicza się wyłącznie do szkoleń z zakresu Pełnomocnika ds. systemu HACCP.

ODPOWIEDŹ:

Zgodnie z pkt.5 opis przedmiotu zamówienia ppkt 1 „Przedmiotem zamówienia jest przeprowadzenie przez Wykonawcę szkolenia certyfikowanego z zakresu „Pełnomocnik ds. systemu HACCP” dla uczestników projektu „Zmiana poprzez wiedzę i jakość”- usługa zlecona na terenie województwa lubelskiego w promieniu 50 km od siedziby Zamawiającego” w związku z powyższym trener musi posiadać doświadczenie z prowadzenia szkoleń z zakresu Pełnomocnictwa ds. HACCP. Taka sama sytuacja odnosi się do Wykonawcy – „Wykonawca musi posiadać udokumentowane doświadczenie w przeprowadzeniu co najmniej 5 szkoleń (stanowiące kryterium wejścia) z zakresu przedmiotu zamówienia” (zgodnie z pkt.7 ppkt.3 Zapytania Ofertowego).

PYTANIE:

3. Współpracujemy z audytorami, którzy poprzez naszą firmę przeprowadzali takie szkolenia. Czy również zaakceptują Państwo przeprowadzenie przez nich szkoleń w ramach ich własnej firmy ? (chcielibyśmy łącznie zsumować przeprowadzone przez nich szkolenia zarówno poprzez naszą firmę, jak i dodać ich doświadczenie zdobyte pod własną firmą)



KAPITAŁ LUDZKI
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI
FUNDUSZ SPOŁECZNY



Projekt współfinansowany przez Unię Europejską
w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

ODPOWIEDŹ:

Zgodnie z pkt. 5 ppkt. 9-i Zapytania Ofertowego „Zajęcia w ramach szkolenia mają być prowadzone przez 2 osoby, z których każda z osobna ma posiadać udokumentowane doświadczenie w przeprowadzeniu co najmniej 5 szkoleń z zakresu przedmiotu zamówienia. **Należy dołączyć dokumenty potwierdzające, że usługi te zostały wykonane lub są wykonywane należyście (referencje, zaświadczenia, oświadczenia itp.)**”, następnie zgodnie z pkt. 7 ppkt.3: „Wykonawca musi posiadać udokumentowane doświadczenie w przeprowadzeniu co najmniej 5 szkoleń (stanowiące kryterium wejścia) z zakresu przedmiotu zamówienia ... **Należy dołączyć dokumenty potwierdzające, że usługi te zostały wykonane lub są wykonywane należyście (referencje, zaświadczenia, oświadczenia itp.)**”

W związku z powyższym nie można zsumować przeprowadzonych szkoleń zarówno przez Wykładowców jak i Wykonawcę.

Przygotowała
Sylvia Wrótniak

Sylvia Wrótniak
Specjalistka ds. rozliczeń i promocji



PULAWSKIE
CENTRUM
PRZEDSIĘBIORCZOŚCI